27/02/2023, 22:11

JP1

JP2

CLA Condutor
DO Cao

Obstdculos: 16
Comprimento: 135m

Obstdculos: 16
Comprimento: 135m

1° Maria Helena Abud

26 Judite

2°  Nando Perracini

6  Kiev

3° Ricardo De Carli

24 Bethania

4°  Ricardo De Carli

25  Milton

- Verinha Romagnoli

30 Mini

- Vivyane Specian

43 Ciri

27/02/2023 22:11

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

FlowAgility

Copa 4FunCup

Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112483

4Fun Agility Club
112486

Espaco Ducdo
112305

Espaco Ducdo
112394

4Fun Agility Club
112498

4Fun Agility Club
112544

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

T F R
P1 - 67.8%

P2 66.106

P1 23580

P2

1 25.063

P2

2 T
P2 29366 - 1
JP1

P2

JP1

P2

https://www.flowagility.com

TP

19.895
18.106

100.000

100.000

100.000
5.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Classificacao Geral - GO / S

Resultados
VEL

1.99
2.04
573

539

4,60

QUA

GOOD
GOOD

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

]
it
-

T
(AR
R e

i

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 2.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 2.80 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

% 134.001  38.001
10
23.580  100.000
20
25.063  100.000
" 29.366  105.000
200.000
200.000
Tde
1/11



27/02/2023, 22:11

(LA
DO
10
11

JP1

JP2

Condutor
Cao

Carlos Rosa
Mel

Bruno Geraci
Leah

Otavio Mattei
Gamora

Giovanna Alges
Buddy

Juliana Mello
Sarabi

Flavio Peris
Blu Boo

Sabrina Santos
Glinda

27/02/2023 22:11

Obstdculos: 16
Comprimento: 135m

Obstdculos: 16
Comprimento: 135m

FlowAgility

Copa 4FunCup

Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Clube
Licenca

Lata's Dog
112500

Lata's Dog
112506

Lata's Dog
112537

Espaco Ducdo
112526

Espaco Ducdo
112335

4Fun Agility Club
112539

Amorcdo
112536

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

Tempo Standard: 48 s
Tempo Méximo: 72 s

T F
P1 25239
P2 24017
P 25832
P2 22637 1
P 29289 2
P2 24606 4
JP1

P2 29187 1
P125412 3
P2

JP1

P2

JP1

P2

R TP

1 10.000
5.000

2 20.000
1 25.000

100.000
1 10.000

15.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Classificacao Geral - GO / L

Resultados
VEL

535
5.62

523
5.96

4.61
549

463

531

QUA

EXC0
EXC0

V_GOOD
EXC

GOOD
GOOD

DISQ
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 2.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 2.80 m/s

PTS (LA

30

30

-' .'c )
e

w0

C. Geral
T TP

49.256
48.469  15.000
53.895  45.000
29.187  110.000
25412 115.000
200.000

200.000

Tde
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27/02/2023, 22:11 FlowAgility

Copa 4FunCup
Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - G1/ S

p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 45 s Juiz: Dan Wroblewski
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s Velocidade: 3.80 m/s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 59 s Juiz: Dan Wroblewski
Comprimento: 205 m Tempo Méximo: 89 s Velocidade: 3.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP
- Verinha Romagnoli 4Fun Agility Club P - - - 100.000 - DISQ 200000
31 Maru 112269 AG - - - 100.000 - DISQ '
27/02/2023 22:11 https://www.flowagility.com Tde 1
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27/02/2023, 22:11 FlowAgility

PR X
Copa 4FunCup e
. 1 ‘ ﬁ;;gﬁr&é}a%
Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023 f"%;f’_”:gr
]S
Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S
p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 45 s Juiz: Dan Wroblewski
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s Velocidade: 3.80 m/s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 59 s Juiz: Dan Wroblewski
Comprimento: 205 m Tempo Méximo: 89 s Velocidade: 3.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Ricardo Tubaldini Dog World poo30732 - - - 5.53 EXC 0 - 1° PR
. 30.732 100.000
37 Kiss (G3) 112264 AG - - - 100.000 - DISQ - - TPR
2°  Radka Tubaldini MokriSova  Dog World 32009 - - - 531 EXC 0 - 2° PR
R 32.019  100.000
40 Mischell (G3) 112404 AG - - - 100.000 - DISQ - - TPR
3°  Meire Sophia Magic Blanka Agility Poo35304 - - - 4.82 EXC 0 - 3° PR
35304 100.000
13 Katu (G3) 111940 AG - - - 100.000 - DISQ - - TPR
4°  Flavio Peris 4Fun Agility Club P - - - 100.000 - DISQ - - PR
. 53.117  115.000
14 Will (G2) 112236 AG 53117 2 1 15000 @ 3.86 V_GOOD - 1° TPR
27/02/2023 22:11 https://www.flowagility.com Tde 1

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk 4/11



27/02/2023, 22:11

(LA
DO

10

20

JP

AG

Obstdculos: 19
Comprimento: 170 m

Obstéculos: 21
Comprimento: 205 m

Condutor
Cao
Marcela Frangoso

Maple Bear

Celeste Martins
Potter

Rafael Gimenez
Only

Meire Sophia
Kitai

Ana Paula Vieira
Valente

Ricardo Tubaldini
Jow

27/02/2023 22:11

FlowAgility

Copa 4FunCup

Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112401

Magic Blanka Agility
112376

4Fun Agility Club
112289

Magic Blanka Agility
112460

4Fun Agility Club
112378

Dog World
112455

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

Tempo Standard: 59 s
Tempo Méximo: 89 s

P 30.080 1

P 49765 1

TP

5.000
100.000

14.165
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL QUA

5,65 EXC
DISQ

3.46 V_GOOD

DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

10
30.080  105.000

49.165  114.165

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde

5/11



27/02/2023, 22:11

Obstaculos: 19

Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

JP Comprimento: 170 m
Obstéculos: 21
AG Comprimento: 205 m
CLA Condutor Clube
DO Cdo Licenca
1°  Paulo Prado Magic Blanka Agility
34 Jazz (G3) 112291
2°  Vivyane Specian 4Fun Agility Club
18 0n(G3) 112256
3° Radka Tubaldini MokriSova  Dog World
39 Mia(G3) 112403
4 Luciana Spinelli Dog World
29 Zaki (G2) 112180
5°  Sonia Ueno Espaco Ducdo
21 lira(G2) mm
6° Juliana Sales Magic Blanka Agility
33 Patty (G2) 111944
- Marcela Frangoso 4Fun Agility Club
17 Marie (G2) 111904
- Solange Filgueiras Espaco Ducdo
20 Lis (G2) 112029
27/02/2023 2211

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

FlowAgility

Copa 4FunCup

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

Tempo Standard: 59 s
Tempo Méximo: 89 s

31471
38.259

29.447
40.207

32.958

46.158

30379

32.024

34423

TP

5.000
5.000

5.000
10.000

100.000

5.000
100.000

10.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

540
5.36

5.77
5.10

5.16

4.44

5.60

531

4.94

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
EXC0

EXC
EXC

EXC
V_GOOD

EXC0
DISQ

EXC
DISQ

V_GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.50 m/s

(LA

0
10

30
0

o
30

4°

6°

69.730

69.654

79.116

30379

32.024

34423

R
e
By
C. Geral
P PTS

PR

TPR

PR
10.000

TPR

PR
15.000

TPR

PR
100.000

TPR

PR
105.000

TPR

PR
110.000

PR
won R
' TPR
won I}
' TPR

1de1
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27/02/2023, 22:11 FlowAgility

Copa 4FunCup
Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - G1/ |

p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 45 s Juiz: Dan Wroblewski
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s Velocidade: 3.80 m/s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 59 s Juiz: Dan Wroblewski
Comprimento: 205 m Tempo Méximo: 89 s Velocidade: 3.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO (Cao Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP
1°  Henrique Malfatti Lata’s Dog 42034 1 - 5000 404 EXC - 2°
91.546  10.000
27 Harley 112309 AG 49512 1 - 5000 4.14 EXC - 1°
2°  Marta Pires Dog World P 40204 - 1 5.000 4.3 EXC - 1°
40.204  105.000
7 Ayra 112532 AG - - - 100.000 - DISQ
3°  Flavio Petersen Dog World P50613 2 2 25613 336 GOOD - 3°
K 50.613  125.613
32 Diana 112495 AG - - - 100.000 - DISQ
- lete Cardoso Lata's Dog P - - - 100.000 - DISQ 200,000
22 Lennon 112196 AG - - - 100.000 - DISQ (R) '
- Dona Mitsue Dog World P - - - 100.000 - DISQ 200,000
23 Key 112081 AG - - - 100.000 - DISQ '
27/02/2023 22:11 https://www.flowagility.com Tde 1

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk 7M1



27/02/2023, 22:11

FlowAgility

Copa 4FunCup
Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 45 s
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 59 s
Comprimento: 205 m Tempo Méximo: 89 s

CLA Condutor Clube Resultados

DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Celeste Martins Magic Blanka Agility Poo40523 1 1 10000 4.0 V_GOOD
10 Holi (G2) 112204 AG - - - 100.000 - DISQ

27/02/2023 22:11

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

https://www.flowagility.com

PTS

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.50 m/s

(LA T

10
40.523

C. Geral

TP PTS

PR
TPR

110.000

Tde
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27/02/2023, 22:11

FlowAgility

Copa 4FunCup
Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - G1/ L

p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 45
J Comprimento: 170 m Tempo Mdximo: 68 s
AG Obstdculos: 21 Tempo Standard: 59 s
Comprimento: 205 m Tempo Méximo: 89 s
CLA Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
- Ricardo Tubaldini Dog World P - - - 100.000
35 Llia 112542 AG - - - 100.000
- Claus Milioni Dog World P - - - 100.000
41 Norah 112332 AG - - - 100.000
27/02/2023 22:11 https://www.flowagility.com

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

QUA

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

200.000

200.000

Tde

911
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(LA
DO

10

38

28

42

JP

AG

Condutor

Cao

Ricardo Tubaldi
Lilly (G3)

Luciana Spinelli
Nétt (G2)

Claus Milioni
Arco (G2)

27/02/2023 22:11

https://www.flowagility.com/zone/prints/trial/e3d43dec-2623-4284-b19c-d215f2b7b31b/combined_results_bulk

Obstdculos: 19
Comprimento: 170 m

Obstéculos: 21
Comprimento: 205 m

Clube
Licenca

ni
111955

Dog World

112326

Dog World

112329

Dog World

Organizado por 4Fun Agility Club SP - 26 de fevereiro de 2023

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

FlowAgility

Copa 4FunCup

Tempo Standard: 45
Tempo Méximo: 68 s

Tempo Standard: 59 s
Tempo Méximo: 89 s

Resultados
T F R TP VEL
30.948 - 5.49
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000

https://www.flowagility.com

QUA

EXC0
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.80 m/s

Juiz: Dan Wroblewski
Velocidade: 3.50 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS

30,948 100.000
TPR

PR

200.000
TPR

PR

200.000
TPR

Tde
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